「

财 政

国家乡村振兴文件｜

｜

｜ 财农〔2021〕50号

｜

财政部国家乡村振兴局关于印发《中央专项

彩票公益金支持欠发达革命老区乡村

振兴项目资金管理办怯》的通知

有关省、 白治区、直辖市财政厅（局）、乡村振兴局:

贯彻落实中央关于加快革命老区振兴发展和全面推进乡村振

兴的有关精神’原中央专项彩票公益金支持贫困革命老区脱贫攻

坚资金调整优化为中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村

振兴项目资金。为加强资金使用管理’提高资金使用效益’我们

制定了《中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项目

资金管理办法》’现印发给你们’请遵照执行。

—1—